Press Release

2024 年１月 26 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

令和６年能登半島地震の被害に対する義援金の拠出について

 このたびの令和６年能登半島地震により被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げま

す。

  当社グループでは、被災された皆様の救済や被災地復興に役立てていただくための義援金とし

て、中日新聞社会事業団を通じ、当社および東海東京証券株式会社それぞれ 250 万円、総額 500

万円の義援金を寄付しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げますとともに、今後も復興支援に向けて微力ながら

尽力してまいりたいと考えております。

記

 1. 拠出金    500 万円

（当社および東海東京証券株式会社それぞれ 250 万円）

2. 拠出先    中日新聞社会事業団

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。